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§ 31 Asianro 3006/10.03.01.00/2018 
 
 
Vehmersalmen taajaman viihtyisyyden lisääminen 
 
 

Vehmersalmen pitäjäraadin vuoden 2018 toimintasuunnitelman yhtenä nel-
jästä painopistealueesta on taajama-alueen viihtyisyyden lisääminen. 

 
Päätösehdotus Käsitellään yleisilmeen kohentamiseksi tehtävät toimenpiteet. 

 
 

Päätös Käytiin vilkasta keskustelua taajaman viihtyisyydestä ja viihtyisyyttä lisäävistä 
toimenpiteistä. Ensisijaisesti pyritään tekemään korjaus/kehittämiskohteista 
kokonaiskatsaus, joka olisi myös mukana Kuopion kaupungin "Kunnallistek-
niset suunnittelukohteet 2019" katsauksessa. 

 
Suunnittelukohteita Vehmersalmella mm.: 

 
-  laivarannan katsomon kunnostaminen, penkit kunnostettava, 

mahdollisesti myös uusi matkailuautoalue  
-  toripöydät, katokselliset toripöydät 
-  yleinen parkkipaikka seurakuntatalolla ja kirkolla sekä pelastus-

tiet kunnostettava. 
 

Käytiin läpi esimerkki Liperin Viinijärvellä Maaseudun Sivistysliiton (MSL) 
toteuttamasta katsauksesta, jossa oli etsitty paikkakunnan "mielipaikkoja ja 
inhokkeja", ja mietitty osallistavasti, asukkaita kuunnellen kehitys- ja korjaus-
toimenpiteitä kyseisille paikoille. 

 
Vehmersalmella taajaman viihtyisyyden kehittämissuunnitelman osallisuus-
osio voitaisiin ostaa ostopalveluna (MSL), odottaa Kuopion kaupungin Kun-
nallisteknisiä toimenpiteitä vuodelle 2019 tai vaihtoehtoisesti tehdä itse 
suunnitelma. 

 
Päätettiin pyytää tarjous MSL:lta taajaman viihtyisyyden kehittämisestä. 
Korostettiin myös, että viihtyisyyden lisääminen on "koko kylän" projekti, 
myös yrittäjät ja kaupat osallistetaan mukaan.  

 
Kokonaissuunnitelmaan olisi saatava sekä kansalaisnäkökulma että ammatti-
laisten näkökulma sekä hinta-arviot toimenpiteille mahdollisuuksien mukai-
sesti. Hankkeen toteutusaika olisi esim. 10 vuotta, osiota voisi toteuttaa myös 
kaupunki (esim. satama-alue). 

 
Päätettiin myös, että raatilaiset tekevät ehdotuksia taajaman viihtyisyyden 
lisäämiseksi kehittämismäärärahahakemukseen. 

 
Taajaman kukat: Kuopion kaupunki on lopettanut kesäkukkien toimittamisen 
entisten liitoskuntien alueille (kukat kaupungin toimittamina ainoastaan 
ydinkeskustan torille ja Snellmanin puistoon). Vehmersalmella kukkatarve sa-
tamassa (4 laatikkoa olemassa, satamatoimi hoitaa), liikenteenjakajissa ter-
veyskeskuksen lähellä sekä Lossinrannan/Vehmersalmenkadun risteyksessä 
(yht. 2 laatikkoa), torilla istuinkivipaasilla (3 kpl). Vehmersalmella aiemmin 
olleiden kukkalaatikoiden varastopaikka selvitetään ja pyydetään tarjous ke-
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säkukista ja istutuksesta (kukat+mullat+istutus). Kesäkukkien hoidosta kes-
kustellaan yhdistysten kanssa. 

 
Tiedustellaan yhdistyksiltä innokkuutta ottaa kesäkukkien hoito/kastelu ke-
säksi 2018. Päätettiin ostaa kesäkukkien hoito/kastelu paikalliselta yhdistyk-
seltä ajalle kesä-elokuu 2018 yhteensä 200 e/kk = 600 e. Hoi-
to/kastelumahdollisuutta tarjotaan tulevina vuosina kiertävästi muille yhdis-
tyksille tai nuorille. 

 
Puutarhajätteiden loppusijoituspaikka Vehmersalmella: Jätekukko ilmoitta-
nut, että puutarhajätettä otetaan vastaan PikkuKukko Lajitteluasemalla 
(Lempeläntie 29). Puutarhajäte laitetaan muun jätteen joukkoon. Isommat ri-
sut ja puutarhajäte otetaan vastaan maksullisena loppu- ja energiajätteen 
joukkoon Jätekukon Jätekeskukselle. 

 
Kuopion kaupunki on käsitellyt puutarhajätteiden loppusijoitusta kaupunki-
rakennelautakunnassa osana lausuntoa jätehuollon palvelutasoluonnoksesta. 
Lausunnossa todetaan, että puutarhajätteiden vastaanottoa ei tulisi yksipuoli-
sesti jättää kuntien vastuulle, vaan niiden osalta jätelautakunnan ja jäteyhtiön 
tulisi hakea kuntien kanssa jatkuvasti uusia ratkaisuja, jotka olisivat tasapuo-
lisia ja soveltuvia alueen asukkaille, riippumatta siitä, missä taajamassa he 
asuvat. 
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